ZAŁĄCZNIK nr 2

do uchwały Nr 85/XII/2011

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29.09.2011r. 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU 

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar części wsi Strzałki i części wsi Osada gmina Gostynin.

L.p.
Data wpływu uwagi
Zgłaszający uwagę
Treść uwagi
Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga
Ustalenia projektu  planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga
Zarządzenie Wójta Gminy 


Rozstrzygnięcie Rady Gminy załącznik do uchwały 

Nr 85/XII/2011 z dnia 29.09.2011 r.
Uwagi



Nazwisko i imię lub nazwa jednostki organizacyjnej
Adres



uwaga  uwzględniona
uwaga nieuwzględniona
uwaga uwzględniona
uwaga nieuwzględniona


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1.
17.02.2011r.
Barbara Sobkowiak
09-500 Gostynin Strzałki  9
Przeprojektowanie układu komunikacyjnego
107 

we wsi Strzałki
Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej     i tereny przeznaczone pod komunikację
Nr 70/2011

z dnia 19.09.2011
—
+
—
—

2.
18.03.2011r.
Marek Rogacki 

i 

Krystyna Rogacka
09-500 Gostynin Strzałki 2
Przeprojektowanie układu komunikacyjnego
77, 78, 81, 82 we wsi Strzałki
Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej     i tereny przeznaczone pod komunikację
Nr 71/2011

z dnia 19.09.2011
—
+
—
—

3.
21.03.2011r.
Irena Rzymska
09-500 Gostynin Strzałki 3
Przeprojektowanie układu komunikacyjnego
87 

we wsi Strzałki
Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej     i tereny przeznaczone pod komunikację
Nr 72/2011

z dnia 19.09.2011
—
+
—
—



Uwaga:

Integralną częścią wykazu jest                                                                                                                                                                                                

zbiór wniesionych uwag.

